
Uchwała Nr XIV/124//11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 29 września 2011 r.  

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/104/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 07 lipca 2011 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu wsi Nowy Dwór. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XI/104/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 07 lipca 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 
wsi Nowy Dwór. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


